Додаток 1

до наказу Держгеонадр

від 30.07.2024 № 352
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, які анульовані

	№ з/п
	Реєстраційний номер
	Дата видачі
	Строк дії
	Назва
родовища,

корисна

копалина,

місцезнаходження

(область)
	Код згідно з
ЄДРПОУ,

власник спеціального дозволу на користування надрами
	Указ Президента України 
	Кінцевий бенефіціарний власник
	Строк застосу-вання
	Підстава анулювання дії згідно з Кодексом України про надра
	Номер та дата
протоколу, прийняте

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	а) видобування корисних копалин

	1
	6652
	02.12.
2022
	20
	Ахтовське
граніт

Миколаївська
	44178570
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

 «СМАРТ ВИДОБУТОК»

(smartvidobutok@

gmail.com)
	від 24.06.2024 
№ 376/2024

(додаток 3 до Указу)
	Новинський
Вадим 

Владисла-вович


	П’ять років
	Пункт 8 частини другої статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2024-33
від 29.07.2024 
Анулювати

	б) геологічне вивчення надр, в тому числі дослідно-промислова розробка родовищ корисних копалин загальнодержавного значення

	2
	5408


	27.07.
2022


	до 27.07.
2027


	поле рудне
Заліси-Шменьки

руди міді

Волинська


	36215565
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

 «ІНТЕР АКТИВ»

(interaktivllc@

gmail.com)
	від 24.06.2024 
№ 376/2024

(додаток 3 до Указу)
	Новинський
Вадим 

Владисла-вович


	П’ять років
	Пункт 8 частини другої статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2024-33
від 29.07.2024 
Анулювати


Додаток 2
до наказу Держгеонадр

від 30.07.2024 № 352
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, яким внесені зміни до наказів Держгеонадр в частині доповнення підстав зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами

	№ з/п
	Реєстраційний номер
	Дата видачі
	Строк дії
	Назва
родовища,

корисна

копалина,

місцезнаходження

(область)
	Код згідно з
ЄДРПОУ,

власник спеціального дозволу на користування надрами
	Указ Президента України 
	Кінцевий бенефіціарний власник
	Строк застосу-вання
	Підстава зупинення дії згідно з Кодексом України про надра, Законом України «Про нафту і газ»
	Номер та дата
протоколу, прийняте

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	а) видобування корисних копалин

	1
	3735
	09.12.
2005
	до
31.03.

2021
	Боровське
води підземні 

питні і технічні                      Луганська
	33270581
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «СЄВЄРОДОНЕЦЬКЕ ОБ`ЄДНАННЯ АЗОТ»
	від 24.06.2024 
№ 376/2024

(пункт 390 додатку 1 до Указу)
	Фірташ Дмитро Васильович
	Десять років

	Пункт 3 частини першої статті 57 Кодексу України про надра
	№ 2024-33
від 29.07.2024 
Внести зміни до наказу 

Держгеонадр 

від 31.03.2021 

№ 251 в частині підстав для зупинення дії дозволу

	2
	6049
	05.05.
2015
	до 05.05.
2045
	ділянка - Білосарайська, включаючи Морське
родовище та структуру

Невелика

Газприродний шельф

Азовського моря

(Південна Частина акваторії Азовського моря)
	37994478
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЗОВ

ПЕТРОЛЕУМ ЛЛС»

(natalia_koulikova@

icloud.com)
	від 24.06.2024 
№ 376/2024

(додаток 3 до Указу)
	Новинський
Вадим 

Владисла-вович


	П’ять років
	Пункт 3 частини першої статті 26 Закону України «Про нафту і газ»
	№ 2024-33
від 29.07.2024 
Внести зміни до наказу 

Держгеонадр 

від 04.05.2023 

№ 232 в частині підстав для зупинення дії дозволу

	3
	6593
	08.12.
2021
	20
	Андріївське граніт
Донецька
	00292333
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СМАРТ ГРАНІТ»

(info@smartgranit.

com)
	від 24.06.2024 
№ 376/2024

(додаток 3 до Указу)
	Новинський
Вадим

Владиславо-вич
	П’ять років
	Пункт 3 частини першої статті 57 Кодексу України про надра
	№ 2024-33
від 29.07.2024 
Внести зміни до наказу 

Держгеонадр 

від 04.05.2023 

№ 232 в частині підстав для зупинення дії дозволу


